C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
ENVASES ROSCADOS
Referencia Capacidad
(ml)
Diámetro
boca(mm)
Diámetro
base(mm)
Altura
(mm) Descripción Ud./caja Ud./palet
SP-N60 60 44,2 38,8 66,1 Normal 600 14400No
SP-E60 60 44,2 38,8 66,1 Con espátula 600 14400No
SP-B60 60 44,2 38,8 66,1 Con bolsa unitaria
ESTÉRIL A 850 13600No
SP-N150 150 62,1 56,3 74,3 Normal 475 7600Sí
SP-B150 150 62,1 56,3 74,3 Con bolsa unitaria
ESTÉRIL A 400 6400Sí
SP-N200 200 62,2 56,5 115,5 Normal 275 4400Sí
Graduado
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
SP-N200 SP-N150 SP-B150
Tapón roscaSP-N60 SP-E60SP-B60
Graduado Graduado Graduado
INFORMACIÓN GENERAL
• Frasco en Polipropileno      de alta transparencia.
• Ideales para laboratorio.
• Bolsa individual opcional   estéril.
• Tapón rosca de Polietileno.
• Cierre hermético.